
- 1 - 
 

議題３ 

２ バス路線の改正について （別添参考図１） 
 
   
① 改正内容  路線延長 

路 線 名  自主運行バス 高野線 

  延長経路  中濃厚生病院～関中央病院前  

        洞戸車庫 6時 50 分発―中濃厚生病院 7時 50 分着の系統 

        中濃厚生病院 16 時 23 分発―洞戸車庫 17 時 26 分の系統 

  停 留 所    

停留所名 停留所間キロ 延長キロ 

中濃厚生病院 ― ― 

西本郷通６丁目 ０．７ ０．７ 

円保通１丁目 ０．５ １．２ 

関仲町郵便局前 ０．４ １．６ 

旭ヶ丘２丁目 ０．５ ２．１ 

関口駅前 ０．１ ２．２ 

関高校前 ０．６ ２．８ 

関中央病院前 １．６ ４．４ 

 

  累計キロ  往路キロ程 28.5 → 32.9 

        復路キロ程 27.5 → 31.9 
 
  時  刻         

停留所名 関方面行き 洞戸方面行き 

中濃厚生病院 ↓ 7:50 16:23 ↑ 

西本郷通６丁目 ↓ 7:53 16:20 ↑ 

円保通１丁目 ↓ 7:54 16:19 ↑ 

関仲町郵便局前 ↓ 7:56 16:17 ↑ 

旭ヶ丘２丁目 ↓ 7:58 16:15 ↑ 

関口駅前 ↓ 7:59 16:14 ↑ 

関高校前 ↓ 8:01 16:12 ↑ 

関中央病院前 ↓ 8:05 16:08 ↑ 

 

   

 

② 改正内容  系統廃止 

路 線 名  自主運行バス 上之保・武儀線 

  起  点  武儀事務所 

  終  点  川合車庫 

  経 過 地  多田羅／日根／武儀郵便局／船山口／上之保小学 

  累計キロ  往路キロ程 20.9ｋｍ 

        復路キロ程 19.7ｋｍ 

③ 改正内容  系統廃止 



- 2 - 
 

路 線 名  事業者路線 岐阜上之保線（せき東山～川合車庫間） 

  起  点  せき東山 

  終  点  川合車庫 

  経 過 地  神野／武儀事務所／船山口 

  累計キロ  往路キロ程 25.1ｋｍ 

        復路キロ程 25.1ｋｍ 

 

 

 

④ 改正内容  路線新設 

路 線 名  自主運行バス 関上之保線 

  起  点  関市役所 

  終  点  川合車庫 

  経 過 地  中池公園口／せき東山／武儀事務所／上之保小学 

  累計キロ  往路キロ程 29.1ｋｍ 

        復路キロ程 29.0ｋｍ 

  運  賃  区間均一運賃 

  上之保 

 武 儀   200 

 富 加   200   200 

   関 200   200   200 

200 200   200   400 

 

  運行本数  平 日 関市役所行き１１本／上之保行き１０本 

        土日祝 関市役所行き１０本／上之保行き１０本 

  ※せき東山で岐阜行きに接続します 

 

 

 

⑤ 改正内容  系統廃止 

路 線 名  市内巡回バス わかくさ１号 

  起  点  関市役所 

  終  点  せき東山 

  経 過 地  中池公園口／中濃厚生病院 

  累計キロ  往路キロ程 4.0ｋｍ 

        復路キロ程 3.9ｋｍ 

 

 

 


